2025年９月１日

各位

上場会社名 日本トムソン株式会社

代表者 代表取締役社長 細野幹人

（コード番号 6480 東証プライム市場）

問合せ先責任者 取締役     西村 修

（TEL. 03-3448-5868）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

（１）人事異動（２０２５年９月１日付）

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

北出
き た で

 憲
のり

充
みつ

 岐阜製作所土岐メカトロセンター所長 営業技術部長

齋藤
さいとう

 公
まさ

英
ひで

営業技術部長

兼営業技術部海外営業技術部長

営業技術部副部長

兼営業技術部海外営業技術部長

植木
う え き

  聡
さとし

優必勝（蘇州）軸承有限公司副董事長

兼優必勝（上海）精密軸承有限公司董事
岐阜製作所土岐メカトロセンター所長

越野
こ し の

 尚樹
な お き

 生産革新統括部生産技術部特命部長
優必勝（蘇州）軸承有限公司副董事長

兼優必勝（上海）精密軸承有限公司董事

以 上